2022年义博会 义乌日用小商品展 义乌国际商品博览会报名补贴

产品名称	2022年义博会 义乌日用小商品展 义乌国际商品博览会报名补贴
公司名称	上海弼辉展览有限公司
价格	.00/个
规格参数	
公司地址	上海市浦东新区龙阳路2345号
联系电话	13671669582 15921412885

产品详情

2022第28届中国义乌国际小商品(标准)博览会

义博会_义乌博览会_2022年中国义乌国际小商品标准博览会_时间_地址_

中国第三大出口商品展 / 亚洲主要消费品展

10.21-24 义乌国际博览中心

展会概况:

中国义乌国际小商品(标准)博览会(简称义博会)是经国务院批准的日用消费品类国际性展会,由商务部、浙江省人民政府等联合主办,浙江省商务厅和义乌市人民政府共同承办。

义博会创办于1995年,在社会各界的关心和支持下,迄今已成功举办27届,其经贸性、国际性、性和实效性日益增强,成为境内外广大中小企业走向国际的桥梁,成为中国日用消费品行业的重要出口平台,成为继、华交会之后国内第三大经贸类展会,先后被评为中国具影响力的品牌展会、改革开放30周年30个中国受关注展会之一。

上届盛况:

展览面积:180,000平方米 摊位:4500个

采购商110195人,其中境外客商17050人,国内客商93145人。其中亚洲64%,欧洲15%,非洲11%,南美洲6%,北美洲2%,大洋州2%,接待国外采购团队共36个,来自全国范围的参观考察团队51个。

参展范围:

日用品 工艺礼品 皮革制品箱包 五金 针织纺织品及辅料 饰品及配件

电子电器 化妆洗涤 文化办公 玩具 水晶及玻璃制品 服装鞋帽

汽摩用品及配件 电子商务及贸易服务 宠物及水族用品 机电机械

体育及户外休闲用品 智能家居

报到和布展时间:

特装企业报到:10月16日-10月19日

标摊企业报到:10月18日-10月19日(布展时间为10月17—19日)

10月20日8:00前必须完成布展,20日白天封馆安检

10月20日19:00-20:30 预展 领导及中外媒体参观

【优惠政策】(优惠均不含双开口费)

为提升参展企业档次和装修水平,引导企业向特装化发展,建议对申请6个摊位及以上特装企业优惠(不含双开口费)

参展咨询:

联系人:葛德铭(微信),沈家霞(微信)

注:如需参展请来电或(在线QQ: 索取申请表及摊位图!

义博会汇集全球小商品

扩大对外交流和贸易合作

中国义乌国际小商品(标准)博览会是经国务院批准的日用消费品类国际性展会,由商务部、浙江省人

民政府等联合主办,每年10月21日-25日在浙江义乌举行,已连续举办25届,是商务部举办的三大出口商品展之一。

第28届中国义乌国际小商品(标准)博览会(以下简称"义博会")将于2022年10月21日-24日在浙江省义乌市举行。为助推浙江省日用消费品企业进一步开拓市场,扩大对外交流和贸易合作,提升优势产业品牌影响力和市场竞争力,更好地服务消费升级工作,本届义博会将设摊位3800个,面积10万平方米,参展范围包括五金、机电机械、电子电器、日用品、工艺饰品、针纺织品、文化办公、玩具、体育及户外休闲用品、礼品包装等。同时,在行业展区里植入标准元素亮出执行标准,对照先进标准。

展会同期还将举办中外采购洽谈会等多项经贸活动,加大采购商招引力度,积极拓展境外采购商招引渠道,邀请更多优质国内外采购商团队参会。

往届义博会现场

据了解,第25届展会展览面积达10万平方米,吸引了两千余家企业参展。采购商大多为具有决策权经理级别以上人员,境外采购商以亚洲为主,非洲和欧洲次之,共邀请30余个采购商团队8700余位采购商到会参观采购。